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Yenilikler

1- Detay Ekranlardaki İlişkili Kayıtlar İçin Revizyon Talebi

Detay ekranlardaki ilişkili kayıtlar menüsü altındaki menü içerikleri revize edilmiştir.

2- Firma ve Kişi Menülerinde Adres Bilgisi İçinde Liste Halinde Harita Ekle ve Harita Düzelt Düğmelerinin Gelmesi 
Talebi

Responsive arayüzde bulunan Firma ve Kişi menülerindeki harita düzeltme ve ekleme işlemi yeni arayüzde 
eklenmiştir.

3- IP Santral Entegrasyonu Arayüz Çalışması

Yeni arayüzde IP santral çalışması tamamlanmıştır.

4-Telefon Veri Girişi Yapılan Masklı Alanda ERP Senkronizasyonu Sonrası Veri Kaybı Yaşandığından, Alan Kodu ve 
Numara Alanlarının Ayrıştırılması Talebi

Telefon veri girişi yapılan masklı alanda ERP senkronizasyonu sonrası veri kaybı yaşanmaması için, Alan kodu ve 
Numara alanları birbirinden ayrı alan olarak tasarlanmıştır.

İyileştirmeler

1-ERP'deki Logo CRM App Çalıştırılmak İstenildiğinde Değerin Boş (Null) Olamaz Uyarısı Vermesinin Düzeltilmesi

ERP'deki Logo CRM App çalıştırılmak istenildiğinde değerin boş (Null) olamaz uyarısı vermemesi sağlanmıştır.

2-ERP Uygulamasında Satış Fiyatı Olan Bir Ürün Teklife Eklendiğinde Birim Fiyatının Gelmesinin Sağlanması

ERP Uygulamasında satış fiyatı olan bir ürün teklife eklendiğinde birim fiyat boş gelmemesi sağlanmıştır.

3-Firmaya İlişkili Kayıtlar Üzerinden Eklenen Yetkili Satırına Tıklandığında IIS Uyarısı Alınmamasının Sağlanması

Firmaya ilişkili kayıtlar üzerinden eklenen yetkili satırına tıklandığında, IIS uyarısı alınmaması sağlanmıştır.

4-Pager Alanında Gidilen Sayfa Sayısının Doğru Gösterilmesinin Sağlanması 

Pager alanında gidilen sayfa sayısının doğru gösterilmesi sağlanmıştır.

5-Firmaya Telefon Numarası Girilirken Ülke Kodu 90 Dışında Bir Şey Seçilip Kaydedildiğinde Firma Alan Kodunun 
Tekrar "90" Olmasının Düzeltilmesi

Firmaya telefon numarası girilirken ülke kodu 90 dışında farklı ülke kodu seçilip kaydedildiğinde firma alan kodu 
tekrar "90" olma durumu düzeltilmiştir.

6-Birden Fazla Entegrasyon Seti Tanımlı Olan Sistemde, Birim ve Birim Setinin Mükerrer Olmasının Düzeltilmesi

-Birim Seti kodu uzunluğu 21 karakterden daha uzun kodlu bir birim seti geldiğinde bu birim seti için her 
seferinde ilk 21 karakter için yeni birim seti oluşturulduğu anlaşılmıştır. Bu alanların CRM içerisindeki boyutları 
artırılmıştır.
-Nnvarchar alanlarda N prefix'i bulunmayan sorgular olduğu için alan koşullarına N prefix'i eklenmiştir.
-CRM'in entegrasyon yapısı gereği, yeni bir entegrasyon seti oluşturulduğunda birim seti, birim ve entegrasyon 
seti arasındaki bağlantılardan dolayı birim sayılarında artış olacaktır. Bu artış ilgili entegrasyonda için kayıtlar 
eşitlendikten sonra devam etmeyecektir.
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